2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014                                                        1243
город Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района

от 02.04.2013 № 306 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача справки о составе семьи»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством согласно Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указу Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного Правительством Российской Федерации от 24 сентября 2012 года № 5148п-П16 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 02.04.2013 № 306 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи»  следующие изменения:
1) подпункт 3) пункта 1.3. раздела I административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» изложить в новой редакции:

«3) место нахождения МБУ «МФЦ»: 353500, Краснодарский край,                    г. Темрюк, ул. Розы Люксембург, 65/ул. Гоголя, 90, контактный телефон (телефон для справок): 8(86148) 5-44-25; 5-44-45. Часы работы и приема в            МБУ «МФЦ»:
понедельник – с 8 часов до 18:30 часов;

вторник – с 8 часов до 19 часов;

среда – с 8 часов до 19 часов;

четверг – с 8 часов до 20 часов;

пятница – с 8 часов до 18:30 часов»

суббота – с 8 часов до 13 часов
воскресенье выходной день
Сайт МБУ «МФЦ»- http://mfc.temryuk.ru;

Адрес электронной почты МБУ «МФЦ»: mfctemryuk@rambler.ru»;
2) пункт 2.12. раздела II административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» изложить в новой редакции:
«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;
3) подпункт 3.3.5 пункта 3.3. раздела III административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» изложить в новой редакции:
«3.3.5. Общий максимальный срок приема документов не может превышать  15 минут».

2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) С.М.Лихтаревской опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением  постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 02.04.2013 № 306 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» возложить  на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину.
4. Постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов